Fco,up
Fslab
Ft
Ft
SPOJOVACÍ A VYZTUŽOVACÍ SYSTÉM
PRO PILÍŘE A STROPY
VÍCEPATROVÉ BUDOVY
Umožňuje stavbu vícepatrových budov s konstrukcí pilíř - strop. Certifi-

tbp
160 160
160
320
180 200 220 240 280
KÓDY A ROZMĚRY
Kód se skládá s příslušné tloušťky panelu CLT v mm (XXX = tCLT).
SPI80MXXX pro panely CLT s XXX = tCLT = 200 mm : kód SPI80M200.
KÓD válec dolní
deska
horní
deska
hmotnost ks.
Dcyl Dbp x tbp Dtp x ttp
[mm] [mm] [mm] [kg]
SPI60SXXX(1) 60 200 x 30 200 x 20(1) 52,2 1
SPI80SXXX 80 240 x 30 200 x 20 63,6 1
SPI80MXXX 80 280 x 30 240 x 30 73,1 1
SPI80LXXX 80 280 x 40 280 x 30 87,0 1
SPI100SXXX 100 240 x 30 240 x 20 74,9 1
SPI100MXXX 100 280 x 30 280 x 30 86,1 1
SPI120SXXX 120 280 x 30 280 x 30 91,6 1
SPI120MXXX 120 280 x 40 280 x 40 111,6 1
SPI100LXXX 100 240 x 20 není 64,6 1
SPI120LXXX 120 240 x 20 není 70,1 1
(1)SPI60S je dodáván bez horní desky. Tu lze objednat zvlášť s kódem L STP20020C.
SPOJOVACÍ PRVEK SPIDER
XXX = tCLT
[mm]

415
830
415
Dbc
Dbp
DCLT
Dcyl
7264
GEOMETRIE A MATERIÁLY
MODEL dolní
deska
válec kotouč horní
deska
Dbp x tbp tvar materiál Dcyl materiál materiál Dtp x ttp tvar materiál
[mm] [mm] [mm]
SPI60S 200 x 30 S355 60 S355 S355 200 x 20    (1) S355
SPI80S 240 x 30 S355 80 S355 S355 200 x 20 S355
SPI80M 280 x 30 S690 80 S355 S355 240 x 30 S355
SPI80L 280 x 40 S690 80 S355 S355 280 x 30 S690
SPI100S 240 x 30 S690 100 S355 S355 240 x 20 S690
SPI100M 280 x 30 S690 100 S355 S355 280 x 30 S690
SPI120S 280 x 30 S690 120 S355 S355 280 x 30 S690
SPI120M 280 x 40 S690 120 S355 S355 280 x 40 S690
SPI100L 240 x 20 S690 100 1.7225 S690   -(2)
SPI120L 240 x 20 S690 120 1.7225 S690   -(2)
(1)SPI60S vyžaduje volitelnou horní desku.
(2)Prvky SPI100L a SPI120L je nutné upevnit k ocelovým pilířům bez použití horní desky.
MODEL horní
pilíř